uotione in corde. veritate in ore. virtute in  
operatione. Purga me ab omni vicio. putre  
dine. medere vulneribus meis tuo precioso  
sanguine. Si il maneat in me obscurus. nil in  
quatuor. nil contagiosum. sed sacer sanguis  
tuus prodige effusus emundet me ab omni  
noxa. sanctificetque per omnia ut integer spissus  
et aia tibi creatori meo in aduentu extre-  
mi iudicij pura prentetur. per qua liberanda  
est multas graues peccata penas. atque inse-  
stabilis thesauri preciorum ergasti

## De pia supplicatione Iesu pro inimicis

**B**enedico. et gratias ago tibi domine  
Iesu christe fons pietatis et dulcedis per  
tua perfectissima caritate. et teuo /  
tissima supplicatio. per inimicis tuis. et cru-  
cifigentibus te. expialis in cruce manibus  
exorasti veniam eis impetrando. et eorum trans-  
gressiones pie excusando. dicens ita. Da

ter dimitte illis. nō em̄ sciunt qđ faciunt.  
Q̄ verbuz totius dulcoris & grē qđ duri  
ciam cuiuslibet pectoris sufficit emollire. et  
ad penitentiā cōuertere. ¶ Q̄ dulcissime  
Iesu q̄ multus es ad ignoscēdum. q̄ fa  
ciliis ad placanduz. q̄ beniuolus ad mise  
randū. Q̄ q̄ magna multitudo dulcedis  
tue dñe om̄ibus amātibus te; q̄ inimicis  
furētibus tā piuz te exhibuisti. Siq̄deꝝ in  
altissima cruce suspensus; nō es indignati  
one sup crucifigores tuos cōcitatus. vt te  
affligētibus vindicares; nec orasti vt ter  
ra illos viuos absorberet. aut ignis te ce  
lo veniens in momēto impios obureret; s̄  
dulcissimū caritat̄ obum. tanq̄ saluificū  
celirorem sup crudelissimos hostes effu  
disti. dicens. Pater dimitte. re. In hoc ap  
paruit supēminens caritas tua. cū īndici  
bili māsuctudine. q̄ nec vinci potuit. nec a  
pcatu supplici cessare. Illi clamauerunt.  
Crucifige. crucifige. Et tu dicis. Pater  
dimitte. Illi clauos iſixerē durissimos. ¶

tu eoz excusas excessus ne phandissimos.  
dices. Non enim sciunt quod faciunt. O miran-  
da pietas tua christe. Sed heu pueritas  
populi obstatique quod ad tam caritativa verba. non  
sunt puncti. Plus itaque doluisti te illoz  
ceca nequicia. quod de propria iniuria. magis que  
te aggrauauit tanta scelerum missio. quod oim  
vulnerez tibi inflictorum cruciatio. Illi eges-  
tunt quocuid nequus potuerunt. tu quis iterum  
reddidisti quocuid salubrius exhibere potui-  
sti. Pissimum ergo fuit et optimum. per talia fa-  
citorum supplicare ut a suis maliciis co-  
uerterentur. et te verum dei filium in carne venisse  
agnosceret. Sicque memoriale Isaie prophetarum  
implevit. quod pronunciatus de te verissime legi-  
tur. Et ipse pectus multorum tulit. et per transgres-  
soribus oravit ut non pirent. Quis iam de-  
speret de peccatorum venia. qui illi tantam benigni-  
tatem extitunt. qui venie largitorum crucis  
erunt. Noli despere anima mea. licet multis  
crimibus rea. quouis varijs passionebus ini-  
plicita. magnisque temptatiobus fueris im-